房权转让协议书
转让方(甲方)：身份证号：
受让方(乙方)：身份证号：
现甲、乙双方就年月日签定的购房转让协议的履约一事，经过协商达成共识，协议如下：
一.原协议内容真实有效，双方认可，愿意履约
二.实物标的，所购房屋及车位现已建成，即坐落于乌兰察布市化德县路号，面积平方米商品房一套。
三.甲方同意将该购房权转让给乙方，乙方分两次支付给甲方转让费人民币共计壹拾万元整，第一次已于年月日支付给甲方贰万元整，剩下的捌万元整等乙方取得该套房屋的全部产权后，乙方再支付给甲方，此款为该房屋转让的终结款项。
四.甲方权利：收取乙方给付的购房权转让费及要求乙方支付该套房的购房款、车位款、及该房的相关费用。
甲方责任：保证在该协议签定之日起甲方不再享有该房屋及源于该房屋的权益;届时必须协助乙方取得该套房屋的全部产权为止，甲方的以上相关责任方可完成。
五.乙方权利：依照协议支付购房权转让费、购房款及车位款之后，拥有以甲方名义选购的房屋以及房屋所附带的车位等附属设施的权利，获得甲方积极协助办理相关手续的权利。
乙方责任：支付所选房屋的购房款，车位款及其相关的税费及届时更名、过户等手续的所有相关费用，直到乙方取得该套房屋的全部产权为止，乙方相关责任方可完成。
六.在未办理更名过户手续前，甲、乙双方均不得以任何理由用房产证去做抵押、贷款，否则视为违约。
七.房屋选购、过户等过程中所产生的购房合同、发票、收据、房产证、钥匙等所有相关资料物件、原件，领取之日即由乙方自行负责保管。
八.违约责任：
1.此协议签定后，甲方若不履行协议相关条款，视为违约，甲方应退还乙方所有全部款项(包括已付转让费、购房款、其它相关税费)，并再向乙方支付违约金人民币：
2.此协议签定后，乙方若不履行协议相关条款，视为违约，且甲方不退还乙方所付全部款项(包括已付转让费、购房款、车位款及其它相关税费)，甲方可视为乙方自动放弃权利。
3、如果甲方违约,协议执行期间拒绝将房屋出售或收回对乙方造成的一切损失由甲方承担,应向乙方赔偿双倍购房款。
九.本协议未尽事宜，由甲、乙双方协商解决，协商不成的依法向房屋所在辖区人民法院提起诉讼。
十.本协议共贰页，一式两份，甲乙双方各执一份，此协议经双方签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日